
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.178.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9 g ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r poz. 1762, Dz. U. z 2022 poz. 935 i poz. 1116) ) zarządzam, co nastepuje:  

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Sobczyk, nauczyciela kontraktowego 
w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Żarach wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Ewa Tabaczyńska - dyrektor Zespołu Szkolono-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach - 
Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Żarach, 

4) Izabela Sańko - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN, 

6) Lucyna Grzybowicz – przedstawiciel ZNP. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2022 r. o godzinie 10.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 2. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Więckowskiej, nauczyciela kontraktowego 
w Miejskim Przedszkolu Nr 1 w Żarach wchodzącym w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Ewa Tabaczyńska - dyrektor Zespołu Szkolono-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach - 
Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Żarach, 

4) Izabela Sańko - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2022 r. o godzinie 9.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 3. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Małgorzaty Ruczkowskiej, nauczyciela kontraktowego 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Żarach wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną dalej Komisją, 
w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

Id: E71FC916-9303-4CB6-89CC-0FC4AA6329A6. Podpisany Strona 1



3) Ewa Tabaczyńska - dyrektor Zespołu Szkolono-Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach – 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Żarach, 

4) Elżbieta Gesing - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2022 r. o godzinie 8.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 4. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Martyny Budzyła, nauczyciela kontraktowego w Szkole 
Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Markowiak – z-ca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, 

4) Elżbieta Gesing - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN, 

6) Lucyna Grzybowicz – przedstawiciel ZNP. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 sierpnia 2022 r. o godzinie 9.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 5. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ewy Butyńskiej, nauczyciela kontraktowego w Szkole 
Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Markowiak – z-ca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, 

4) Lilla Liszcz - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN, 

6) Lucyna Grzybowicz – przedstawiciel ZNP. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 sierpnia 2022 r. o godzinie 10.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 6. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marzeny Kądziela, nauczyciela kontraktowego w Szkole 
Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 
zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Markowiak – z-ca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, 

4) Lilla Liszcz - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Bogusław Baszczak - ekspert z listy ekspertów MEN, 

6) Lucyna Grzybowicz – przedstawiciel ZNP. 

Id: E71FC916-9303-4CB6-89CC-0FC4AA6329A6. Podpisany Strona 2



2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 sierpnia 2022 r. o godzinie 11.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 7. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Kamili Kubackiej-Rettinger, nauczyciela kontraktowego 
w Szkole Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Markowiak – z-ca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, 

4) Lilla Liszcz - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Bogusław Baszczak - ekspert z listy ekspertów MEN, 

6) Lucyna Grzybowicz – przedstawiciel ZNP. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 sierpnia 2022 r. o godzinie 12.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 8. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anny Bugajewskiej, nauczyciela kontraktowego 
w Szkole Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Markowiak – z-ca dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 8 im. B. Chrobrego w Żarach, 

4) Lilla Liszcz - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Bogusław Baszczak - ekspert z listy ekspertów MEN, 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 11 sierpnia 2022 r. o godzinie 13.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 9. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Korab, nauczyciela kontraktowego w Miejskim 
Przedszkolu Nr 10 im. Bajka w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną 
dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Raniszewska –  dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 10 im. Bajka w Żarach, 

4) Izabela Sańko - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2022 r. o godzinie 11.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 10. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ewy Uchman, nauczyciela kontraktowego w Miejskim 
Przedszkolu Nr 10 im. Bajka w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną 
dalej Komisją, w składzie: 

Id: E71FC916-9303-4CB6-89CC-0FC4AA6329A6. Podpisany Strona 3



1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Raniszewska –  dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 10 im. Bajka w Żarach, 

4) Izabela Sańko - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2022 r. o godzinie 12.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 11. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Iwony Sobczak, nauczyciela kontraktowego 
w Miejskim Przedszkolu Nr 10 im. Bajka w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Raniszewska –  dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 10 im. Bajka w Żarach, 

4) Izabela Sańko - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2022 r. o godzinie 13.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 12. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marleny Oleś, nauczyciela kontraktowego w Miejskim 
Przedszkolu Nr 10 im. Bajka w Żarach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zwaną 
dalej Komisją, w składzie: 

1) Elżbieta Maj - Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu - przewodnicząca komisji, 

2) Beata Kulasza - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Danuta Raniszewska –  dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 10 im. Bajka w Żarach, 

4) Izabela Sańko - ekspert z listy ekspertów MEN, 

5) Elżbieta Durlik - ekspert z listy ekspertów MEN. 

2. Postępowanie egzaminacyjne odbędzie się w dniu 12 sierpnia 2022 r. o godzinie 14.00 w sali Nr 109 c, 
Urzędu Miejskiego w Żarach, ul. Rynek 1-5. 

3. W przypadku zmiany miejsca odbywania się postępowania egzaminacyjnego wszyscy w/w uczestnicy 
zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie. 

§ 13. Tryb działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. 
w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200). 

Id: E71FC916-9303-4CB6-89CC-0FC4AA6329A6. Podpisany Strona 4



§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Olaf Napiórkowski 

 

Id: E71FC916-9303-4CB6-89CC-0FC4AA6329A6. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3

	Paragraf 13
	Paragraf 14


